
 

Zarządzenie Nr 75/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Gołuchowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.),  oraz  Uchwały nr VIII/55/2015  Rady Gminy Gołuchów z dnia 

13.06.2015r.  w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości i odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych,  zarządzam co następuje:  

 

§1 

 

Ustala się regulamin Stacjonarnego  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) stanowiący załącznik do Zarządzenia.  

 

§2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, 

rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i gospodarki nieruchomościami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2015 r.  

 

 

                                                                                                                                         WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                            Załącznik do 
                                                                                                                                                            Zarządzenia Nr 75/2012 
                                                                                                                                                            Wójta Gminy Gołuchów 
                                                                                                                                                            z dnia 30.06.2015 r. 

Regulamin funkcjonowania Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania          

Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

 

§1 
Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w  Gminie Gołuchów zlokalizowanego na terenie Zakładu Usług 

Komunalnych ul. Biberona 8, 63-322 Gołuchów, zwanego w dalszej części regulaminu 

PSZOK. 

§2 
PSZOK jest czynny w następujące dni robocze każdego tygodnia:  

 Środa   13.00 – 17.00 

 Sobota 10.00 – 15.00 

§3 
1. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady komunalne, zbierane w sposób selektywny, z 

nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami,  położonych na 

terenie gminy Gołuchów. 

2. Przyjmowanie odpadów zbieranych selektywnie, dostarczonych przez właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy Gołuchów, jest możliwe po okazaniu dokumentu 

potwierdzającego  tożsamość i adres zamieszkania na terenie gminy Gołuchów, 

dostarczającego odpady.  

§4 

1.W PSZOK nieodpłatnie przyjmowane są od właścicieli nieruchomości niżej wymienione 

odpady: 

1) w każdej ilości: 

    a) przeterminowane leki, 

    b) odpady niebezpieczne (zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe, farby,       

        lakiery, żarówki, świetlówki  itp.), 

    c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

    d) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

    e) zużyte opony, 

    f) odpady  zielone (trawy, gałęzie itp.), 

    g) papier i tektura, 

     h) szkło,  

     i) tekstylia, 

     j) metale, 

     k) tworzywa sztuczne, 

     l) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące ze strumienia odpadów komunalnych z    

     gospodarstw domowych  

3. W PSZOK nie są przyjmowane:  

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) odpady budowlane zawierające azbest, smołę, 

3) odpady od osób fizycznych w ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła niż 

gospodarstwo domowe,  

4) odpady nieprawidłowo zabezpieczone (dotyczy odpadów niebezpiecznych), 

5)odpady niebezpieczne pochodzące z terenu nieruchomości niezamieszkałych. 



4. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

§5 
1. Odpady wymienione w § 4 gromadzone są selektywnie w zamykanych pojemnikach i 

kontenerach oraz wiatach, chroniących zabrane odpady przed wpływem czynników 

atmosferycznych i dostępem zwierząt. Kontenery i pojemniki są odpowiednio oznakowane 

dla poszczególnych rodzajów odpadów. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK zobowiązana 

jest umieścić je w odpowiednim miejscu w kontenerach lub pojemnikach po zważeniu ich 

przez pracownika PSZOK. Umieszczanie dostarczonych odpadów będzie odbywać się pod 

nadzorem pracownika PSZOK. 

2. Przywieziony odpad powinien być w takiej formie i ilości, która umożliwi swobodne 

przeniesienie odpadu do urządzeń znajdujących się na terenie PSZOK przez dostarczającego 

odpad, bez konieczności użycia specjalistycznego sprzętu.  

3. Wjazd na teren PSZOK jest możliwy tylko i wyłącznie za pozwoleniem pracownika 

PSZOK oraz po okazaniu dokumentu wymienionego w § 3 ust. 2 niniejszego regulaminu. 

4. Potwierdzenie przekazania/przyjęcia odpadów odbywa się na formularzu przyjęcia 

odpadów, stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

5. Pracownik PSZOK przy braku możliwości sklasyfikowania przywiezionego odpadu 

odmawia przyjęcia odpadu do PSZOK. 

6. Obsługa PSZOK nie dokonuje rozładunku dostarczonych odpadów, a jedynie wskazuje 

miejsce gdzie należy złożyć przywiezione odpady. 

§6 

1. Każdorazowe dostarczenie odpadu przez właściciela nieruchomości do PSZOK będzie 

potwierdzone dokumentem – kartą przyjęcia odpadów (kwit wagowy) wystawianą przez 

pracownika PSZOK po jego zważeniu. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 zawiera dane właściciela nieruchomości 

dostarczającego odpady (imię i nazwisko), adres zamieszkania, czytelny podpis oraz datę 

przyjęcia odpadu, rodzaj, kod i wagę odpadu. 

§7 

1. Na terenie PSZOK zabrania się przebywania osób niepełnoletnich. 

2. Osoby przebywające na terenie PSZOK zobowiązane są do: 

1) podporządkowania się zaleceniom obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca 

oraz sposobu zdeponowania dostarczonych odpadów oraz sposobu poruszania się po terenie 

PSZOK, 

2) zachowania wymogów przepisów BHP i p.poż., nie używania otwartego ognia, nie palenia 

papierosów,       

§8 

 

Regulamin korzystania z PSZOK dostępny jest w siedzibie Punktu oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Gołuchowie. 

§9 

Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia  01.07.2015 r. 

                                                                                                                                         WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 



 

 

                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Regulaminu PSZOK 

FORMULARZ PRZYJĘCIA ODPADÓW 

Nr formularza: Data wystawienia dokumentu: 

Podmiot przekazujący odpady: 

Imię i nazwisko/Nazwa   

PESEL(osoby fizyczne)  

KRS/NIP (pozostałe podmioty)  

Adres:  

Przekazane odpady 

Data przyjęcia odpadów:  

Kod odpadów:  

Rodzaj odpadów:  

Masa przekazanych odpadów [kg]  

Data i podpis przyjmującego odpady: Data i czytelny podpis osoby przekazującej 

odpady: 

  

 

 


